

Peter Beenfeldt Holding ApS

Kvisten 6, 9260 Gistrup
CVR-nr. 28 32 61 81

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.21 - 30.04.22

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 21.10.22

Henrik Peter Beenfeldt
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 14

Selskabet

Peter Beenfeldt Holding ApS
Kvisten 6
9260 Gistrup
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 28 32 61 81
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion

Henrik Peter Beenfeldt

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.21 - 30.04.22 for Peter Beenfeldt Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.22 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.21 - 30.04.22.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gistrup, den 16. september 2022

Direktionen

Henrik Peter Beenfeldt

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ligemed med tidligere år i formueforvaltning samt anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.21 - 30.04.22 udviser et resultat på DKK -391.140 mod DKK 838.222 for tiden 01.05.20 - 30.04.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.225.780.

Børsmarkedet er markant påvirket af verdenssituationen, hvilket har medført store kursfald.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Grundet ovennævnte usikkerhed på børsmarkedet, er der ikke forventning om overskud for det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab	-48.086	-33.973
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-328.882	878.437
Andre finansielle indtægter	44	38
Andre finansielle omkostninger	-4.655	-1.153
Resultat før skat	-381.579	843.349
Skat af årets resultat	-6.072	-5.104
Andre skatter	-3.489	-23
Skatter i alt	-9.561	-5.127
Årets resultat	-391.140	838.222

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-505.540	725.222
I alt	-391.140	838.222

	30.04.22	30.04.21
Note	DKK	DKK
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.165.860	4.631.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.165.860	4.631.512
Anlægsaktiver i alt	4.165.860	4.631.512
Tilgodehavende selskabsskat	57.586	74.476
Tilgodehavender i alt	57.586	74.476
Likvide beholdninger	12.373	34.050
Omsætningsaktiver i alt	69.959	108.526
Aktiver i alt	4.235.819	4.740.038
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.986.380	4.491.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.225.780	4.729.920
Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	39	117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.039	10.118
Gældsforpligtelser i alt	10.039	10.118
Passiver i alt	4.235.819	4.740.038

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.05.20 - 30.04.21			
Saldo pr. 01.05.20	125.000	3.766.698	110.600
Betalt udbytte	0	0	-110.600
Forslag til resultatdisponering	0	725.222	113.000
Saldo pr. 30.04.21	125.000	4.491.920	113.000
Egenkapitalopgørelse for 01.05.21 - 30.04.22			
Saldo pr. 01.05.21	125.000	4.491.920	113.000
Betalt udbytte	0	0	-113.000
Forslag til resultatdisponering	0	-505.540	114.400
Saldo pr. 30.04.22	125.000	3.986.380	114.400

1. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi pr. 30.04.22	4.165.860
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-390.080

Andre værdipapirer indregnet under anlægsaktiver, der indgår i en handelsbeholdning. t.DKK 4.166 er børsnoterede aktier og obligationer, der indregnes til dagsværdien i henhold til den officielle børskurs på statusdagen. Ændringerne i dagsværdien/kursreguleringerne på t.DKK 346 er indregnet som finansiel udgift i resultatopgørelsen.

2. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration samt tab på tilgodehavender i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Heri indregnes renteindtægter, udbytter, urealiserede kursgevinster samt realiserede afhændelsesgevinster.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Andre skatter

Andre skatter omfatter skattebeløb, der beregnes på et andet grundlag end årets indkomst.

BALANCE

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et aktivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.